
t

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadań pn.: „Bieżące remonty dróg” 
oraz „Bieżące remonty dróg” -  nadzór inwestorki.

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  8 8 /2 0 1 1

B u r m is t r z a  M ia s t a  i G m in y  S ta s z ó w

z  d n ia  21 czerw ca  2011  rok u

Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§1
Dla dokonania oceny stanu technicznego wykonanych robót na zadaniu pn.: „Bieżące remonty 
dróg”, powołuję się komisję w następującym składzie:

1. D orota Lipińska
2. R obert W idanka
3. Leszek Kopeć

- U rząd M iasta i Gm iny Staszów
- U rząd M iasta i Gm iny Staszów
- U rząd M iasta i Gm iny Staszów

przy udziale:

1. Pana Jacenty Szym czyk - Inspektora Nadzoru

w  obecności:

1. Pana Sylwestra B atoga - W łaściciel Firm y Handlow o -  Usługow ej ”JB M ” Sylwester 
Batog, ul. Jana Paw ła II, 28-200 Staszów

§ 2
D la dokonania oceny pełnienia nadzoru inw estorskiego na zadaniu pn.: „Bieżące remonty dróg”, 
pow ołuję się kom isję w  następującym  składzie:

1. Dorota Lipińska
2. Robert W idanka
3. Leszek Kopeć

- U rząd M iasta i Gm iny Staszów
- U rząd M iasta i Gm iny Staszów
- U rząd M iasta i Gm iny Staszów

w  obecności:

1. Pana Jacenty Szymczyk - Inspektora N adzoru
§ 3

1. Z czynności odbioru K om isja sporządzi protokoły określające szczegółow o przedm iot 
odbioru.
2. Czynności o jak ich  stanow i ust. 1 K om isja dokona z należy tą  starannością, w iedzą techniczną 
m ając na w zględzie interes społeczny i gospodarczy Gm iny Staszów.



1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 1 wyznaczam na dzień 28.06.201 lr. 
o godz. 1200.

2. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 2 wyznaczam na dzień 28.06.201 lr. 
o godz. 13 .

3. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania.

§ 5

Zobowiązuje się wykonawcę do przygotowania dokumentacji niezbędnej do prawidłowego 
przeprowadzenia odbioru.

§4

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

mgr inćRomuaiti Garczewski


